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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 84,50 m2,

Jelenia Góra , Wyczółkowskiego

Cena 499 000 zł

Biuro Rakowska Nieruchomości prezentuje Państwu mieszkanie trzypokojowe znajdujące się na III p.
kamienicy w Jeleniej Górze.

Na powierzchnię użytkową mieszkania  84,5m2 składają się:
- duży i słoneczny pokój dzienny z wyjściem na balkon
- dwie sypialnie 
- przestronna kuchnia
- łazienka z wanną oraz WC
- przestronny korytarz
Na podłogach położone są panele oraz kafle. Okna PCV. 
Ogrzewanie oraz ciepła woda za pomocą pieca dwufunkcyjnego gazowego.
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Czynsz miesięcznie wynosi  550 zł. ( w tym f. remontowy i f. eksploatacyjny )

Budynek zadbany, po remoncie dachu.Przestronna klatka schodowa.
Doskonała lokalizacja w pobliżu szkoła, park, sklepy oraz komunikacja miejska.

Zapraszam na prezentację!
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Symbol 840/NSR/OMS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 499 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo dolnosląskie Powiat karkonoski

Miejscowość Jelenia Góra Kod pocztowy 58-500

Dzielnica - osiedle Wyczółkowskiego Powierzchnia całkowita 84, 50 m²

Powierzchnia użytkowa 84, 50 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Ilość pięter [wliczając
parter]

4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Ilość balkonów 1

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=499000&width=230
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Sylwia Rakowska
właściciel

Specjalista ds.Nieruchomości
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Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


